
Inzerci objednávejte na: 724 136 556, inzerceorin@seznam.cz nebo online na www.orin.cz

Inzertní noviny ORIN - inzertní noviny pro Rychnov, Náchod, Ústí nad Orlicí a přilehlé oblasti
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 10. 6. 2024
Uzávěrka inzerce: 8. 6. 2024

Květen 2024        
Vychází: 10. 5. 2024

W
W

W
.P

O
H

N
ER

.C
Z

 

6
0

5
5

3
8

3
6

5

leten
ky@

p
o
h
n
er.cz

6
0

5
LE

T
E
N

K
Y

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

776 836 515
České Meziříčí

PALIVOVÉDŘEVO

 Objednávejte inzerci online 
www.orin.cz

 Zkušební technik
 Měrový specialista
 Reklamační technik

Požadujeme strojírenské vzdělání
a aktivní znalost anglického jazyka

Tvrdé: 1 500 Kč / PRMs
Měkké:   900 Kč / PRMs

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.orin.cz. Grafické zpracování: 
www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 98 500ks. 

ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

OSTATNÍ

■ Slunný BYT 5+1 K PRODEJI. Rychnov, ul. Mírová. Tel: 604 98 89 97
■ Potřebujete ODHAD NEMOVITOSTI PRO PRODEJ ČI DĚDICKÉ ŘÍ-
ZENÍ ? Ráda Vám zpracuji. TEL: 604 988 997
■ Investiční společnost koupí pozemky nebo soubory pozemků určené 
územním plánem k výstavbě rodinných domů v Královéhradeckém a 
Pardubickém kraji. Hledáme výměry přesahující 4.000 m2. Kontakt: 602 
151 887 
■ Hledám k rekonstrukci byt s balkonem, může být i v původním stavu, 
upravím si dle vlastních představ. Nabídky na tel. 774 118 852
■ Koupím pozemek, louku, zahradu, kde by se dal umístit modulový dům 
v lokalitě Rychnov nad Kněžnou. Kdo by o něčem věděl, volejte nebo piš-
te na telefon 734 241 580
■ Hledáme ke koupi zachovalou garáž. Pokud vlastníte a nevyužíváte, na-
bídněte prosím. Tel.:774 742 111 
■ Sháním ke koupi menší chatu se zahrádkou i v zahrádkářské kolonii. 
Na stavu nezáleží, jsem kutil. Okolí Hradce Králové do 15 km. Volejte 
734 241 580
■ Mladý pár hledá pro společné první bydlení byt 2+kk, nebo 2+1 v Hrad-
ci Králové. Nabídky volejte 774 118 852
■ Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? Jsem kvalifikovaný realitní 
specialista a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti za účelem vypořá-
dání pozůstalosti. Volejte na tel: 602 618 405 pí Krejcarová

■ Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, tel.: 722 
907 510.  
■ Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858
■ Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510
■ Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové plakáty. Tel.: 
722 907 510. 
■ Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858
■ Koupím poštovní známky a vše z filatelie. Tel. 722 907 510. 
■ Neb. půjčka v hotovosti.Až 30.000kč.Info - 734 258 224
■ Koupím staré věci, pozůstalost, veteš. Mobil 730935935
■ Koupím staré pivní lahve. 604570663.Sběratel  
■ Koupím STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEMNOSTI, archiv. Tel. 777 680 
008
■ KOUPÍM RŮZNÉ STARÉ VĚCI. STAROŽITNOSTI, RETRO A SBĚ-
RATELSKÉHO CHARAKTERU. PLATBA V HOTOVOSTI. TEL 730 
938 090
■ Palivové a krbové dřevo, tvrdé i měkké. Doprava do 25 km zdarma. 
Tel. 608208884

ŘÁ
D

KO
VÁ

 IN
ZERCE

O
BJED

N
ÁVEJTE O

N
-LIN

E
W

W
W

.O
RIN

.CZ

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzu

HRADEC KRÁLOVÉ, Hořická 384

ITALSKÁ MÓDA
Dámská

imoda24

telefon: +420 605 441 073

Kamenná prodejna:

na poslední kusy

halenky, šaty, sukně, trička, mikiny,
kalhoty, doplňky ... velikosti XS - 5XL

KUPÓN

-50%
Sezónní
výprodej





■ Čištění DPF filtrů a katalyzátorů. Zn. kvalitně a rychle. 
Volejte 720 600 566

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

ŘÁ
D

KO
VÁ

 IN
ZERCE

O
BJED

N
ÁVEJTE O

N
-LIN

E
W

W
W

.O
RIN

.CZ

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

550,-


